INDICAÇÃO Nº 1586/2013
Solicita melhorias na  viela localizada entre as Ruas Sebastiana da Silva Pontes e Professor Tibério Justo da Silva, na altura do nº 120, Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando melhorias na viela localizada entre as Ruas Sebastiana da Silva Pontes e Professor Tibério Justo da Silva, na altura do nº 120, Cambará.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa proporcionar melhores condições de conservação para a referida viela.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 16:52:09 07120/2013
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013